PORTARIA Nº 1585
de 30 de dezembro de 2013

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR a servidora ISABEL CRISTINA DELLA COLETTA, Chefe de Divisão Legislativa, para responder, cumulativamente, pelo cargo de Diretor Administrativo, no período de 06.01.2014 a 15.01.2014 (10 dias), em decorrência das férias da servidora Silmara Ferrari de Barros, fazendo jus às respectivas diferenças remuneratórias, nos termos da legislação vigente.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 30 de dezembro de 2013. A Diretora Administrativa da Câmara,

                                         SILMARA FERRARI DE BARROS